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POES
Eh A . 7
N A B FEEPA | AF | wEE | BiR |
BORACHES ) e *”;jﬂ\% MLksER | 5% ;@Jg
"

152810.SH

B=1 MEWNEREN

— WEIREH B
VIMETLAREE N O HALE T
Z. STBEE. ST RERERSTHESEIE
ViERH OFREH
ARTE L BIEMRAY KR, FEULEH R TSV R BE W R R B A, DL R B R R
Je LB R 5 i R e Rl B AR . B IERT R &8, W OB WIS EWIN, RN
4% R o DA 4 B 227 R RN S5 IR O () B2

(=) SHBUREEENR

(1) ARAEH 202141 A 1 HRA (IS THENEE 22 5——&m T AMIARTT &)
(W4 (2017) 7 5O « (b ibdENEE 23 5——&ast %) (W< (2017) 8
5 o A STHENEE 24 S——BHS) (WS (2017) 9 5 LUK (ke itEn
%37 S——&E T EAR) (W4 (2017) 14 5) AMHE, R BT, 55
WA B B 0 55 4R o AAH SCI H &80, X rl L al{E BA TR . S BUREE 1
AL

SZHMPMEBHMEALI 2020412 H31H 202141 H81H ARl

B FWE: - - -

AL 5y 1t 4 il e 29,050,812,377.69 32,285,687,616.01  3,234,875,238.32
LA so b & B AR F) it 571,742,890.03 - -571,742,890.03
N5 B ) S

A R 336,720,404.26 277,320,160.69 -59,400,243.57
INEdS 6,288,347,541.33  6,142,818,282.38 -145,529,258.95
S WSk R ik 22,350,000.00 78,101,582.25 55,751,582.25
Fopth REfseRk 2,834,623,115.34  2,741,054,701.35 -93,568,413.99
HoAthim ah 5t 7 10,760,262,225.61  9,761,262,225.61 -999,000,000.00
A% Bt 98,422,429.04 288,843,107.55 190,420,678.51
Al A S Y 8,135,008,801.05 - -8,135,008,801.05
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ESREECELIPE s
RIPIBA L BE

FoAt AL 78 T AR R

¥ (L | B e KA g

T HE P A BB
I K

FoAt ML A K

— N B AR N 76
o it ) 9745

KA K

5 HE PITASA 015
HAhZraiiat

BARAM

AR 73 A
¥R &

AR FHE:

A2 oy PSRl Bt

PLoy fe e vk 2 AR 3 it
N 2 I PR < i 1
(R Ea s

At R

R =3I
KIS B

FoAd A i T H AR B

oAl AR B e b B
FoAt ML AT R

— RN B AR 76

LAt 7
Wi

=t
&8

il
e

\
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o

NN
¥
op
Bk

\

AR 73 BEAE

(2) ARFEIH2021 41 A 1 HRH (b E 14 5—If )

22 5) MRHE, WA RBENE, R AR M S IR AR A R TE 8,

545,467,113.89
5,315,847,113.44
162,676,131.21
1,181,567,770.00
1,678,703,427.26
5,711,229,864.42
5,671,878,835.89
11,013,505,437.26
7,317,550,836.20
32,431,292,830.66
557,081,664.09
1,583,681,855.38
327,413,550.58
8,401,987,858.84
29,062,073,113.62

307,193,310.73

2,649,333,857.02
4,000,000,000.00
38,657,896,030.48

518,415,269.15
7,258,000,000.00

7,700,130,438.85
16,180,592.29
327,413,550.58
1,064,007,109.50

6,978,839,525.71
5,238,480,763.33
2,352,935,944.59
1,743,360,333.90
5,714,726,749.97
5,191,562,558.76
11,473,853,506.09
7,336,445,356.75
32,433,716,028.46
653,623,746.06
669,249,075.43
330,031,609.81
10,095,064,568.32
29,085,575,550.51

307,193,310.73

4,000,000,000.00

40,657,896,030.48
427,759,733.96
221,574,123.06

3,735,634,990.56
7,722,016,196.89

4,018,894,520.55
-10,000,000.00
330,031,609.81
1,087,569,642.56

LR BA T . S BORAE SECEmM T
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-545,467,113.89
1,662,992,412.27
5,075,804,632.12
1,171,368,174.59

64,656,906.64
3,496,885.55

-480,316,277.13

460,348,068.83
18,894,520.55
2,423,197.80
96,542,081.97

-914,432,779.95

2,618,059.23
1,693,076,709.48
23,502,436.89
307,193,310.73

-307,193,310.73

4,000,000,000.00
-2,649,333,857.02
-4,000,000,000.00
2,000,000,000.00
427,759,733.96
221,574,123.06

3,217,219,721.41
464,016,196.89

-3,681,235,918.30
-26,180,592.29
2,618,059.23
23,562,533.06

(4 (2017)
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SRR TN H 2R 2020412 H31H 20214 1H1H &5

BHMFRE: -- - -

JE AT K 81,284,016.34 - -81,284,016.34
& I\ 5 - 81,284,016.34 81,284,016.34
TSGR I 5,192,775,489.64 - -5,192,775,489.64
& A Ffot - 4,787,080,496.65  4,787,080,496.65
Ho Al En B ft - 405,694,992.99 405,694,992.99
BRA R W SIRFARFLH N-20 -2 AR

(3) AawFIH2021 1 H 1 HXA (MleitdENZE 21 5—HMEEY b4 (2018)
35 5) MHE, RIERBCmE, FHEMARHAUE S, MBS NG W) AN A SR
FHAPA I H &80, Sl lLENE AT, SiHBCRAE SEGEWM LT :

SRR ET H 2R 20204E 12 H31H 20214 1H1H EmEm

BHMFERE: - - -

I I 111,936,443.09 - -111,936,443.09
I 5 5 704,760,789.34 - -704,760,789.34
R ™ - 1,064,491,731.05 1,064,491,731.05
3945 2 80,625,680.52 - -80,625,680.52
— N B R Bh 1 fi 194,307,016.32  117,018,444.52  -77,288,571.80
LB A7 fit - 244457,389.90  244,457,389.90
BEA R M F K - - -

B ™ - 5,271,007.26 5,271,007.26
LB 57 fit - 5,271,007.26 5,271,007.26

(4) AnwH 2021 4 1 A 1 HXM (iR 14 5) (W2 (2021) 1
5 CRTHSEATT BT ML BAGNE (PPP) TiH & RIS THARE" <5 T 3EAER
RUCH T BUM G B R I B P A 2 Rt A AR B S T A B A OGRE , AR SR AR A,
ARSI B AUl S S5 IRR A MI DS H 8, T LIRS BT I3 . 2T Bk
B0 AR 23 W) W 25 AR TR

(5) AZwH 2021 412 A 31 HAA (il i dENAREE 15 %5) (W2 (2021)
35 ) ARIHLE R T B R AR B BARSCHUIR AR OE , ARYE RAVE AL, AR
A7 e B W S5AR R ILABAR G I H 80, Xt mT Bl S AT I 2. S THBURASSE 3 BUE
e

SHEBHREERARANER SR IR I B A AR S

XFRCA AL AR B A A LTS, SIS IRE: A
MR BE e B R AN SR BPARI SRR AR
XA ERAE S DI BIR AR B, N SIS IRER: AR
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A B0 S50 R e A A B4

117
|

AT

2021 4 1 A 1 HHAhRE)

fi {548 i 3,700,130,438.85 Jt. 2021 4F 1 H 1 H
HoAh WA 2Rk i 3,700,130,438.85 It
(Z) SHETRERBR
¥N/NCIP N e i et S R
(=) WHERSTEREIERER
LEEERY AREEERIH =8/ EHURE
BiH MMERSIE
@ @ ®=0-0 S BUREE
WEIE
—. B RB 200,526,159,417.83 204,053,165,604.07 3,527,006,186.24 2,453,684,464.92 1,073,321,721.32
= SBTEE 134,524,774,502.89 135,790,028,601.54 1,265,254,098.65 996,696,802.98 268,557,295.67
=, FrEENGER 66,001,384,914.94 68,263,137,002.53 2,261,752,087.59 1,456,987,661.94 804,764,425.65
AR T RAREENE 36,945,646,506.31 39,177,561,452.02 2,231,914,945.71 1,450,652,956.95 781,261,988.76
e STl A 10,000,000,000.00 10,000,000,000.00
HoAhAL 2 TH 10,986,364,622.65 10,986,364,622.65
BARA 5,448,176,895.94 5,450,634,250.40 2,457,354.46 2,457,354.46
Hofhzr gl 711,198,180.53 669,249,075.43 -41,949,105.10 872,483,674.85 -914,432,779.95
Lg% 632,762,526.79 632,762,526.79
RN 327,413,550.58 330,031,609.81 2,618,059.23 2,618,059.23
A A ECFE 7,826,275,931.20 10,095,064,568.32 2,268,788,637.12 575,711,927.64 1,693,076,709.48
DY 29,055,738,408.63 29,085,575,550.51 29,837,141.88 6,334,704.99 23,502,436.89
1= 71 9N 75,415,711,452.07 75,414,993,057.15 -718,394.92 -718,394.92
. FESH 4,915,301,646.70 5,494,047,730.62 578,746,083.92 578,746,083.92
N~ FRE 3,810,014,397.91 4,480,633,931.09 670,619,533.18 670,619,533.18
+. BRTHARFEE 2,036,017,362.68 2,670,263,155.98 634,245,793.30 634,245,793.30
HEFIE
NS DBUBRARIRS 1,773,997,035.23 1,810,370,775.11 36,373,739.88 36,373,739.88
EN/NSIE TP DN =t RIS Py

(1) BrptfiE
A w i @ Bk v g

PV A IR A A
BV IR A PO HR, W BT, %

1 2020 AR AR T VAT 253,072,846.38 J6, 1Y 2020 AR £ A 160,810,282.83 TG,
/\EP: Uﬁ@z 2020 ﬂzﬁs%ﬂﬁzli/\$
20,063,599.55 Ji. 1Y 2020 FEEKR T ANTR 2,457,354.46 76, M 2020 SFEY) HAhLE &

P 2020 fEAEKTH E M

W25 34,823.91 6. I 2020 FAER HABLE SIS

92,262,563.55 7t ,

31,604.85 7T, EIE 2020 ‘EAEWIA

FiliiE 24,408,639.63 Ju I 2020 FEHE R A 4 ECFIIE 83,438,899.25 T, I 2020 flifli%]]/)

40



BRIV £ BT AR A PR 4 7] 8 A R R ARG (2021 4F)

B AANEE 7,521,299.95 76, A 2020 FAFE AR /DK AR ZS 6,334,704.99 It

ZHEIUH I 2020 FEEENVIN 718,394.92 Jt, I 2020 EEEV A 9,983,584.71
JG, AU 2020 SRR 2R 1,249,378.64 i, Uk 2020 AEFE PR 866,859.88 s, i
14 2020 FEFEHT R R 620,856.21 T, VK 2020 FEEIM 45 3 H 5,011.02 7, Y 2020 4EFE
HAtlseas . PERE AN 3,631,517.00 JC, UK 2020 ST ES 3,996,065.85 JG, i
I 2020 FFEAE FIE 7% 3,238,967.03 T, UK 2020 4FFE SRl % A 91,873,449.26 Jt,
FiHARE 2020 4FEFE A4 3,530,550.24 TG G 2020 FEFE 1 FIE 95,403,999.50 ST, i
1 2020 4EEIH)ETHBEA T A H 015 FlE 59,030,259.62 Jo. D HUIE 4 HiaE 36,373,739.88

JCo

(2) BRVE BB BT AUVE B Ak Ak CHRRGA0O + Bevb s At % i
BUE B A kAl CHRRAE1KO

A ) B S5 el AR B B B A AR Al IR & PO+ et s K
PERMTALBAUE B & il R &K P SO G23 7] R A R & P A TEASIE 27 B4 1
A B A AT 2R S S 2 RN K B S AR O Il & AR S TEANIE 27 B
SEIR) B RROL, MRS B DD S S e G A B AR D AR R I AR I 20, AR 28 = T 4
F R R G lor 2 NG IFTEH, BB IRIESR B Tl () B 7 IR I S5 R Bl
it

ZF UMY 2020 ARAERBE AN 2,200,611,618.54 TT, UMY 2020 AR G
835,886,520.15 7T, i 2020 FHAKFTA A A A 1,364,725,098.39 Ju, HAf: UK 2020 4

FEIHAD 224U 25 267,998,794.52 J6. I 2020 R4 R HAh =4 3S 872,452,070.00 7T,
P 2020 4F A4 BLAIIE 82,942,505.29 T IS 2020 4F R AR 4 ECAIE 492,273,028.39 It

ZHEIIH 2020 SFRER A LN 4,329,465.62 T, iEIY 2020 4 T R H
4,614,625.50 7T, I 2020 SEREEIA S5 PR 41,780,116.31 Ju, I 2020 4R RLEULRE
625,939,741.11 JG, ZRiHifAHE 2020 £ EFE . 1#F)5E 575,215,533.68 JG.

(T ERPATH SR TEAER . BN 3 5 o U B E BT SRR
ARSI H L

TR R

B T

HH 2020412 H31H 20214 1H1H TR
W B =
il 30,955,032,039.68  30,955,032,039.68 -
AL AT 3,847,108,715.93  3,847,108,715.93 -
AYFH TS - - .
G A 29,050,812,377.69  32,285,687,616.01  3,234,875,238.32
LA SUOME THE B AR S TH N 2 145 2 1) < Rl BE 571,742,890.03 - -571,742,890.03
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[l satiVivas
IV
VLSS

ISZ VALK T fih ¢
TS I

AR PR
AR PRI R
ARSI IR E TR HE 25 <
HoAt SR

o BIYBA
ASENIRE G5

2
pars

b SRR
BT R )
B

R

\

=

/

—EE N B AR B

HoAtinizh v3 >
HE A
TBNFE
ARTIGTHRIEGR
R B

S r] i B kB
HAb SR
KREH BT
S IV e
KIABAL I 5L

FoAd A g T H AR
N (LB | 2 et g
BB

IF1 € B
Horpe € B IR
Fit¥rIH

[E 5 7 DAL

8,660,263.00
336,720,404.26
6,369,631,557.67
22,350,000.00
5,286,617,761.88

2,834,623,115.34
549,856,736.90
549,295,525.52
26,815,482,719.74
401,197,388.20
2,943,520,873.38

843,827,878.29
10,760,262,225.61
118,252,167,474.64

98,422,429.04
8,135,008,801.05
574,118,612.47
545,467,113.89
1,173,562,539.33
5,315,847,113.44
162,676,131.21
1,181,567,770.00
2,574,209,181.19
43,095,347,216.67
59,171,333,798.94
16,013,025,950.04
86,040,755.64
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8,660,263.00
277,320,160.69
6,142,818,282.38
78,101,582.25
5,174,681,318.79

2,741,054,701.35
549,856,736.90
549,295,525.52
26,815,482,719.74
401,197,388.20
2,943,520,873.38
81,284,016.34
843,827,878.29
9,761,262,225.61
119,561,617,045.58

288,843,107.55

574,118,612.47

1,173,562,539.33
6,978,839,525.71
5,238,480,763.33
2,352,935,944.59
2,574,209,181.19
42,390,586,427.33
58,382,369,614.67
15,928,822,555.11
86,040,755.64

-59,400,243.57
-226,813,275.29
55,751,582.25
-111,936,443.09

-93,568,413.99

81,284,016.34

-999,000,000.00
1,309,449,570.94

190,420,678.51
-8,135,008,801.05

-545,467,113.89
1,662,992,412.27
5,075,804,632.12
1,171,368,174.59

-704,760,789.34

-788,964,184.27

-84,203,394.93
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fER TR
PR B
A5
il AL
T B
R
PR
KIYIRr B 1
T HE P BL BE
HAb AR B 5
b FRAERE R
FERIFE = A
=37
TS5
(SN E
Al P RARAT AR
APFRANTE

A2 oy M < R 7 £t

7,334,881,045.40
245,668.00

7,480,203,097.12
170,918,226.95
341,324,655.47
351,840,683.21
1,678,703,427.26
4,513,332,696.41
84,727,676,408.11
202,979,843,882.75

5,711,229,864.42

1,500,507,611.14
873,405,708.21

Y DA B T B HLIAR BTN 2 0 & 1) 4 il 47 -

it
T A S 57 45
ISR
JSEAS K
TRUSCH I
& R Ffi
ASE [ 4 R 55 77 5K
ATRIAE R S RNV AF T
ACEE LIRS
AREEREHIE S 3K
JSLAHHR L
Horr: MATTHE
JSLASS A ) B

19,406,075.14
2,772,918,175.35
8,318,675,544.78
5,282,049,945.55
81,960,127.25
12,305,344,624.31

13,578,964,783.11

1,660,375,823.74
1,275,022,585.54

#HEA T3 S AR M -

o, NAZEFL4

1,480,402,327.44
1,461,937,529.64
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7,334,881,045.40
245,668.00
1,064,491,731.05
7,480,203,097.12
170,918,226.95
341,324,655.47
271,215,002.69
1,743,360,333.90
4,513,332,696.41
84,491,548,558.49
204,053,165,604.07

5,714,726,749.97
1,500,507,611.14
873,405,708.21

19,406,075.14
2,772,918,175.35
8,318,675,544.78
89,274,455.91
4,869,040,623.90
12,305,344,624.31

13,578,964,783.11
1,660,375,823.74
1,275,022,585.54

1,480,402,327.44
1,461,937,529.64

1,064,491,731.05

-80,625,680.52
64,656,906.64

-236,127,849.62
1,073,321,721.32

3,496,885.55

-5,192,775,489.64
4,787,080,496.65
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FoAth A 3K
Horbre REAHEH)
INVER RS gL kA
ARG R K
FrA R S
— 4 A B R ) f fi
oA iz sh f ot
mhFEt
eI B LA -
AR A A 4
KHIE K
JSLAt i 7
HorprAlt st i
7K &L A
FiL 55 71 £
I REA 3K
RS NEAS IR T35 P
T4 £t
I 7
13 4 P A5 47 £
HoAtb IR 3 f 5
Horp: MG SRS
e S ATt
il etasn

A &N (BRBRARKE -

Sl A (A
ESEERATN
EEEPP NN
CLUNHFN
TN
G B2
#ik: CHIEHRE
ST A (A 1
HofbA 25 TR
Hop: HRAEHE

5,671,878,835.89
178,571,928.35

11,207,812,453.58
7,317,550,836.20
77,782,482,736.11

32,431,292,830.66
20,777,256,180.62

582,100,304.11
1,006,386,401.18
927,722,481.78
387,137,429.04
557,081,664.09
1,070,011,278.28
57,738,988,569.76
135,521,471,305.87
10,000,000,000.00
10,000,000,000.00

10,000,000,000.00
10,986,364,622.65
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5,191,562,558.76
178,571,928.35

11,590,871,950.61
7,742,140,349.74
77,707,617,362.11

32,433,716,028.46
20,777,256,180.62

244,457,389.90
582,100,304.11
1,006,386,401.18
927,722,481.78
387,137,429.04
653,623,746.06
1,070,011,278.28
58,082,411,239.43
135,790,028,601.54
10,000,000,000.00
10,000,000,000.00

10,000,000,000.00
10,986,364,622.65

-480,316,277.13

383,059,497.03
424,589,513.54
-74,865,374.00

2,423,197.80

244,457,389.90

96,542,081.97

343,422,669.67
268,557,295.67
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7K EE A 10,986,364,622.65  10,986,364,622.65 -
PEARAM 5,450,634,250.40  5,450,634,250.40 -
W PEAEIE - - -
HoAtZr &Y ot 1,583,681,855.38 669,249,075.43  -914,432,779.95
Horr: Ak R H 20 -27,985,319.96 -27,171,134.29 814,185.67
LI & 632,762,526.79 632,762,526.79 -
RN 327,413,550.58 330,031,609.81 2,618,059.23
H: EEARE 327,413,550.58 330,031,609.81 2,618,059.23
EEAE - - -
#ifi 2 5 - - .
#A R JE S 4 - - -
A VR4 - - -
AR HE A 1,013,454,798.62  1,013,454,798.62 -
AR BCAIE 8,401,987,858.84  10,095,064,568.32  1,693,076,709.48
HETBARFAEENGE (EBRANR) &1 38,396,299,463.26  39,177,561,452.02  781,261,988.76
* DR AR R 29,062,073,113.62  29,085,575,550.51 23,502,436.89
FiEEN G (BBRRN &t 67,458,372,576.88  68,263,137,002.53  804,764,425.65
FRRPTEENS RBEANE &t 202,979,843,882.75 204,053,165,604.07  1,073,321,721.32
BA R F= R
SHURLL: T0
| 20204E 12 A 31 H 2021418 1H TRE

WHHE =
il 3,880,357,258.68  3,880,357,258.68 -
AR R4 - - -
AYRHFE 4> - - -

2 54 P 7

* LA st E v AR S T AN 14

e
VAV

JS2 ALK K

N2 ALK fith ¢
AL R
AR LR

1) gz it %

307,193,310.73

1,233,146.84

45

307,193,310.73

1,233,146.84
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